
Fastetid – fokus på Gud
Fasten gik i gang i onsdags, askeonsdag, og løber indtil påskesøndag. Fastetiden er traditionelt en 
tid med afholdenhed, fordybelse og bøn. Brug fasteperioden til at komme nærmere Gud. Du kan 
faste – ved at tage noget ud af din hverdag som typisk fylder meget, og bruge tiden eller roen til at 
reflektere og søge Gud. Når Gud åbenbarer sig opdager vi mere af hvor stor Gud er, og bliver 
mindre optagede af vore egne mangler eller omstændigheder. Det er godt at være i Guds nærhed, 
og jeg ønsker at mange flere må opleve og opdage livet og friheden hos Gud.

Børne- og UngdomsOase, BUO
BUO er DanskOases børne- og ungdomsarbejde, der henvender sig til børn og unge i alderen 0-22 
år. BUO har 15 lokalgrupper rundt omkring i landet med regelmæssige aktiviteter, der viser børn og 
unge mere af hvem Gud er. Alle medlemmer (børn og voksne) kan være med i lokalgruppernes 
aktiviteter. Støt BUO’s arbejde ved at melde dig ind, kontingentet er 75 kr. om året per person. Meld 
dig ind i BUO.

PåskeOase
- er BUO’s lejr for alle Danmarks unge mellem 15 og 22. Lejren ligger fra onsdag til lørdag i 
påskeferien. Temaet i år er ”Lev for noget større”. Der vil som noget nyt i år være særlige events for 
unge over 18. Læs mere om lejren og tilmeld dig på www.paaskeoase.dk.

Repræsentantskabsmøde og generalforsamling 2009
Husk DanskOases repræsentantskabsmøde og BUO’s generalforsamling der afholdes samtidig 
lørdag d. 28. marts i Odense. Fællesskaber med medlems- eller observatørstatus kan sende 
repræsentanter til DanskOases del. Du kan selv deltage i BUO’s del, hvis du eller dit barn er 
medlem af BUO. Læs mere om BUO’s generalforsamling. Læs mere om DanskOases 
repræsentantskabsmøde.

Besøgskonference i Karlslunde Strandkirke
Lørdag d. 6. juni 2009 står Karlslunde Strandkirke for en besøgskonference for alle ledere og 
præster i Folkekirken. Temaet er Menighedsopbygning, og der er fokus både på ledelse, 
fællesskaber, frivillige, børn og unge i menigheden. Se mere om undervisere, program og tilmelding 
i folderen.

Giv til DanskOase
Giv en gave til DanskOases arbejde.



Tilmelding dig SommerOase 2009
Tilmeldingen til SommerOase 2009 er åben. Tilmeld dig på www.sommeroase.dk.

DanskOase er guld
DanskOase arbejder for at se levende fællesskaber rundt om i hele Danmark, at se mennesker 
møde Gud og erfare friheden ved livet som kristen, og at se kristne vokse i efterfølgelse af Jesus. 
www.danskoase.dk.
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